Протокол    №   11  Заседания Правления

Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство

«Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа
                                                                                            1 июня    2016г.

Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Кворум имеется

1. О выходе из состава членов СРО НП «БОАП» организации:

              - Закрытое акционерное общество    «Флагман»

 Слушали:  директора  СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. о выходе  из состава членов СРО НП «БОАП» организации:

               -  Закрытое акционерное общество    «Флагман»  согласно заявлению о добровольном выходе

 Решили: удовлетворить требование об исключении из членства СРО НП «БОАП» организации:

-   Закрытое акционерное общество   «Флагман»

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.